
UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pn. „Przedszkolak 
dziś, dorosły jutro!” nr FEOP.05.06-IP.02-0038/23 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Przedszkolak dziś, dorosły jutro!” nr FEOP.05.06-IP.02-0038/23 
realizowany w ramach działania 5.6 Edukacja przedszkolna, priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski 
rynek pracy i edukację, programu regionalnego FEO 2021-2027, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, którego wnioskodawcą jest Gmina Strzelce 
Opolskie. 

§ 2. W celu realizacji projektu zabezpiecza się wkład własny niepieniężny o wartości 62 000,00 zł oraz wkład 
własny finansowy w wysokości 36 334,20 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 29D813A0-5068-48EE-A823-BAFFA73CC736. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


